[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
28.04.2021                                                                                                     № 6/81
ЗАТО Сибирский
О внесении изменения в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 25.10.2017 № 24/57 «Об утверждении Перечня должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы и муниципальным должностям городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края»

Руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 25.10.2017 № 24/57 «Об утверждении Перечня должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы и муниципальным должностям городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края» следующее изменение:
в Перечне должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы и муниципальным должностям городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края,  утвержденном указанным решением, раздел «1. Должности руководителей» дополнить новым абзацем следующего содержания  «начальник единой дежурно-диспетчерской службы».

2. Решение опубликовать в газете «Сибирский вестник» и обнародовать на официальном Интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по вопросам законности, правопорядка и местному самоуправлению Совета депутатов ЗАТО Сибирский (Г.С. Байраковский).

Председатель Совета депутатов                                                     А.С. Дубовецкий
Исполняющий полномочия

главы ЗАТО                                                                                                В.Н. Панов